
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA nr.125
din 28 august 2003

privind întocmirea studiului de fezabilitate pentru construcţia rampei de gunoi
menajer în Municipiul Aiud 

Consiliul local al Municipiului Aiud, judeţul Alba,
Având în vedere Expunerea de motive a d-lui consilier Câmpean Vasile,  
Văzând Raportul de avizare al Comisiilor de specialitate nr. 1 – pentru

administraţie publică locală, juridică, relaţii cu cetăţenii şi drepturile omului, comisia
nr.2 – buget-finanţe, comisia nr. 3 – patrimoniu, urbanism, realizarea lucrărilor
publice, conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, şi nr. 5- protecţie
socială, sănătate, mediu din cadrul Consiliului local Aiud prin care se avizează
favorabil proiectul de hotărâre,

Conform prevederilor Legii Protecţiei Mediului nr. 137/1995, a Legii Apelor
nr. 107/1996 şi a Ordinului Ministerului Sănătăţii nr. 536/1997, pentru aprobarea
Normelor de igienă  şi recomandărilor privind mediul de viaţă al populaţiei,

În temeiul art. 46 alin.(2) din Legea nr. 215/2001 privind administrarea
publică locală,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1. Aprobă întocmirea studiului de fezabilitate pentru construcţia rampei de
gunoi menajer în municipiul Aiud.

Art.2. Finanţarea investiţiei inclusiv fazele de proiectare se va face prin
alocare de fonduri de la bugetul local aferent anului 2004 şi din surse externe. 

Ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Biroului Tehnic 
din cadrul Primăriei Municipiului Aiud şi Serviciului public Administraţia
Patrimoniului Local.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Prefecturii Judeţului Alba;
- Primarului Municipiului Aiud;
- Biroul  Tehnic din cadrul Primăriei Municipiului Aiud;
- Serviciului public Administraţia Patrimoniului Local; 
- Se afişează la sediul Primăriei;

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

                Josan Mihai Horaţiu    

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu


	ROMÂNIA
	CONSILIUL LOCAL
	HOTARÂREA nr.125
	
	
	
	
	
	H O T A R A S T E







	Josan Mihai Horatiu

